軽 自 動 車 税 減 免 申 請 書

    安来市税条例第９０条第１項第２号の規定により、軽自動車税の減免を申請します。

                                                           住  所

    令和     年    月     日                             申請者    氏  名

                （納税義務者） 電話番号  （    ）  －

                                    個人番号（マイナンバー）または法人番号

※個人の申請で「個人番号」の記載がない場合、または、記載があ

っても個人番号確認書類及び本人確認書類がない場合、住民基本台

帳等による個人番号確認及び代理記載に同意します。

       安  来  市  長   様

標識番号  車    名  車台番号  総排気量   ｃｃ

種    別

  原動機付自転車              小型特殊自動車             軽自動車

□  ５０cc以下            □  農耕車                 □  二  輪                □  二輪の小型自動車

□  ９０cc以下            □  その他                 □  三  輪                  （２５０ccを超えるもの）

□  １２５cc以下                                     □  四  輪

□ ミニカー                                           □  その他

用    途 □  乗  用              □  貨物用 □  自家用                □  営業用

使用目的

主 た る 定 置 場 の 位 置

該当車両の所有者及び使用者の住所氏名

所 有 者
住 所

氏 名

使 用 者
住 所

氏 名